
  
neděle 21. srpna 2016 

mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : Robousy 

Zápas řídí Petr Novotný z Jičína 
hlavní pořadatel Pavel Zedek 

NOMINACE 
Miloš Kovář, Petr Brodský – Libor Strnad, Patrik Berounský, 

Vítek Dyčenko, Václav Kazda – Matěj Havránek, Pavel Klaban, Jaroslav 
Zikmund, Lukáš Klaban - Milan Šafařík, Radek Ďorď - Lukáš Hloušek, Dan 

Berounský, Petr Klaban, Petr Komárek  
(Tomáš Zedek má od DK KFS ze dne 22.6.2016 STOP na 3 SÚ) 

III. třída mužů - včerejší výsledky 

Češov : Dětenice  2:4 (1:1)  61 diváků 2016522A2A0203 
Branky: 41´M.Benda, 90´R.Pikeš – 7, 55´,69´Viktor Dolejš, 68´Jiří Šolc 
Rozhodčí: Střížka Daniel    ČK: Ouhrabka 

Jičíněves : Miletín B 6:3 (3:2)  30 diváků 2016522A2A0204 
Branky: 11´,44´Ulip, 37´,65´,79´P.Muška, 58´Splítek – 30´,31´Drahonínský, 87´Dubec 
Rozhodčí: Jenčovský Miloš  

Sobotka B : Libuň  4:0 (2:0)  50 diváků 2016522A2A0205 
Branky: 13´Bartoň Matěj, 40´Dušek Jiří (pen.), 79´P.Zahradník, 87´Jaroslav Kubišta 
Rozhodčí: Jiřička Pavel 

naše áčko včera z vyprahlého svahu vrchu Veliš přivezlo tři body 



SK Podskalan Podhradí A : FK Kopidlno A 0:5 (0:1) 
Sestava: Martin Brožíček - Libor Strnad /ŽK/ (70´Vítek Dyčenko), Láďa Komárek, 
Jarda Janáček (c), Štěpán Malý - Jéňa Dřímal, Adam Nasikovský (46´Michal Poutník), 
David Machačný, Míla Havelka (65´Tomáš Dřímal) - Pavel Zedek (80´Lukáš Klaban), 
Martin Valnoha (57´Přemysl Čech) 
Branky: 30´,47´M. Valnoha, 62´P. Čech, 84´M. Poutník, 85´J. Dřímal 

kapitán Jarda Janáček vede tým k úvodnímu mistrovskému utkání 

 

I když Podskalané avizovali, že zbrojí a svolávali fanoušky k vytvoření 
bouřlivé atmosféry, k utkání se jich dostavilo pramálo, a nebýt přítomnosti 
poctivých příznivců Kopidlna, tak na kopci bylo naprosté ticho a pusto. K 
prvnímu utkání nové sezóny v nižší soutěži jsme přistoupili s respektem k 
soupeři, s určitou pokorou, ale hlavně odhodláním zvítězit. Nezaměnitelný 
terén nedával moc šancí k fotbalové kráse. Bylo zřejmé, že bude nutné hrát 
co nejjednodušeji, míč přenést nejsnadnější cestou na dostřel soupeřovy 
brány a tu neminout, což byl jeden z největších problémů naší předchozí 
sezóny. Od úvodu jsme diktovali tempo hry, měli míč častěji v držení a 
hráli převážně na polovině hřiště soupeře. Dobývání branky soupeře, do 
které se postavil Jirka Měšťan (12.8.2016 přestoupil z Kopidlna do 
Podhradí), trvalo rovnou půlhodinu, kdy na hrotu spolupracoval Pavel 



Zedek s Valnohou a Martin to trefil k tyči. V druhém poločasu, zejména v 
jeho závěru, jsme domácí tým přece jen pustili do hry. Rozhodujícím 
faktem bylo, že jsme skórovali ještě čtyřikrát a potvrdili roli favorita.  
Nelze z výsledku dělat přehnané závěry, neboť Podskalané nás řádně 
neprověřili. Zadní řada pracovala spolehlivě, dobře přelévala hru z jedné 
strany na druhou, adresovala slušné míče za domácí obranu na náběhy 
Gabíčka, Martina Valnohy a Míly Havelky. Machy byl v pohybu poctivých 90 
minut, pochvala patří Adamovi Nasikovskému. V kopidlenském dresu se 
objevila nová tvář, posila z Rožďalovic, 18-ti letý Přemysl Čech, který se 
vzápětí zviditelnil zápisem do listiny střelců. Zdůrazňuji, že lavička 
náhradníků je pro tým veledůležitá a mít „silnou“ střídačku je pro utkání 
velké plus, neboť cílem střídání je tým posílit a ne jen zaplácnout post 
jiným hráčem. Po utkání bylo na místě hráčům za výkon poděkovat.    -mh- 
 

 

- věrní kopidlenští fandové byli spokojeni, viděli pět krásných branek - 
- zamyšlený Venca Kazda hledá inspiraci pro nedělní mistrovské utkáni - 

 

HYUNDAIautocorson Okresní přebor mužů – včerejší výsledky 

Podhradí A : Kopidlno A 0:5 (0:1)  59 diváků 2016522A1A0206 
Branky: 30´,47´Martin Valnoha, 62´Přemysl Čech, 84´Michal Poutník, 87´Jan Dřímal 
Rozhodčí: Šťastný Martin - Kučera Jan, Haken Lukáš 
Libáň : Nemyčeves  1:4 (1:1)  50 diváků 2016522A1A0203 
Branky: 39´Cristea Cristian – 20´O.Brett, 47´T.Tomášek, 89´J.Roman, 92´L.Sajdl 
Rozhodčí: Šamko Vladislav - Plíšek Martin 
Lužany : Stará Paka  2:1 (1:0) Pen: 3:2 80 diváků 2016522A1A0202 
Branky: 12´Kaláb Michal – 87´Brendl Lukáš 
Rozhodčí: Erlebach Jiří - Richter Martin 
Chomutice : Železnice 2:5 (2:3)  62 diváků 2016522A1A0201 
Branky: 4´J.Novotný,23´Šubrt  -  13´Mestický,18´,51´D.Barták,19´P.Crha,78´P.Bičiště 



Rozhodčí: Kazda Jan - Šotek Jan 
Žlunice : L. Bělohrad B 1:3 (0:2)  49 diváků 2016522A1A0205 
Branky: 51´D.Horák – 18´M.Černý (pen.), 29´R.Šorm (pen.), 59´Pavel Novák 
Rozhodčí: Materna Zbyněk - Novotný Petr                  ČK: Fiala 

 

BENEFIČNÍ UTKÁNÍ  V sobotu 30.7.2016 proběhlo na fotbalovém 
hřišti v Kopidlně benefiční utkání, kdy proti týmu Jiřího Drozna, 
sestavenému výhradně z místních kluků, nastoupil tým vyzyvatele z 
Broumova. Ten přijel s kvalitním mužstvem plným trénovaných hráčů. To 
jim však nestačilo a z pohledného utkání si odvezli prohru 5:2. O výsledek 
ani tolik nešlo, důležité bylo si zahrát, pobavit diváky a hlavně se podařilo 
vybrat 3.074 Kč na podporu mateřské školy v Kopidlně. Po kýtě a pivu se 
jen zaprášilo a hráči i diváci se dobře bavili. Děkujeme Všem zúčastněným 
a doufáme v další podobnou akci.    Jiří Drozen 

volné přestupy hráčů – léto 2016 
odešli: Ondřej Černovský do SK Městec Králové, Tomáš Sedláček do SK 
Převýšov, Jakub Geršl, Patrik Hnízdil a Vladimír Ulrych, všichni do TJ Sokol 
Jičíněves, Tomáš Klaban, Petr Schlesinger a Adam Honzík do SK Jičín, 
Martin Kateřiňák do TJ Sokol Nemyčeves, Jiří Měšťan do SK Podskalan 
Podhradí, Petr Janda do RMSK Cidlina 
přišli: Přemysl Čech (1998) z Rožďalovic, Matěj Havránek (2000) z SK 
Jičín,  František Vlček z FK Loučeň, Vojtěch Bernard (2005) z TJ Sokol 
Jičíněves (v jednání) 

Týmy FK Kopidlno v nové sezóně 2016/2017 
Okresní přebor – muži FK Kopidlno A (trenér Miloslav Havelka), III. Třída – 
muži FK Kopidlno B (Josef Vodička s Petrem Jandou ukončili činnost u 
týmu), dorost nebyl přihlášen (s hráči dorosteneckého věku počítáme do 
týmů dospělých), Okresní přebor – žáci (Ondra Černovský a Jan Komárek 
na postech trenérů skončili),  Okresní přebor – starší přípravka (trenér 
Vladislav Kosina), mladší přípravku jsme pro malý počet hráčů nepřihlásili. 

„práce kolem fotbalu je časově náročná a dobrovolníků není nikdy dost, 
proto uvítáme pomoc z řad rodičů, či jen příznivců fotbalu“ 

VSTUPNÉ na fotbalové zápasy se nemění 
30 Kč, 10 Kč, stejně tak cena PERMANENTKY – 200 Kč 

 

Program příštího týdne 
neděle    28.8. 09.00 st. přípravka do Libáně Memoriál Radka Kyziváta 
   17.00 Podhradí B : FK Kopidlno B 

         17.00 FK Kopidlno A : Chomutice 
pondělí   29.8. 17.30 nereliga Kopidlno : Šenkýři 
                                                                                                                                                                             -mh-            


